Edição N°: 4507 Boa Vista-RR, 21 de agosto de 2023 Página 69

Voltar ao topo

MARLEIDE MELO CABRAL PEREIRA - Membro do Conselho Fiscal.
WILLISON MATEUS DE SOUZA ROCHA-Membro do Conselho Fiscal
PEDRO BENTO NETO – Procurador da Companhia de Desenvolvimento de Roraima
ANTONIO VIEIRA FILHO - Diretor Administrativo e Financeiro
THIAGO DE OLIVEIRA TEXEIRA -  chefe divisional de contabilidade
CRISTIANA MARIA RIBEIRO -  Chefe Departamental de Recursos Humanos
ELIDIANY ANDRADE SENA- Chefe de Gabinete dos Conselhos da Companhia de Desenvolvimento de Roraima- CODESAIMA.

RESOLUÇÃO N.º 008, 18 DE AGOSTO DE 2023
Institui e consolida o novo organograma da DIRETORIA DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO- CODESAMA.
A ASSEMBLEIA GERAL DE ACIONISTAS DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA - CODESAIMA, no regular exercício da

faculdade legal prevista no artigo 121 da Lei Federal n.o 6.404, de 15 de dezembro de 1976, resolve:
Art. 1º Esta Resolução altera o organograma da Diretoria de habitação e desenvolvimento urbano – CODESAIMA, afinal a estrutura do órgão já se encontra

instituída e consolidada originariamente na Resolução Administrativa n.º 003, de 10 de março de 2022.
Art. 2 º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Boa Vista – RR, 18 de agosto de 2023.
Maria Dantas Nóbrega
Diretora – Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Roraima
DIRETORIA DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL.
Processo SEI nº 18501.003112/2022.51
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA;
Contratada: DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA;
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios (água mineral, café, açúcar e chá) e de recargas de gás de cozinha, para atender as necessidades da Companhia

de Desenvolvimento de Roraima - CODESAIMA.
Vigência contratual: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato;
Valor global contratual: R$ 7.680,00 (sete mil, seiscentos e oitenta reais)
Unidade Operacional: 18501; Programa de Trabalho: 04.122.010.4357; Elemento de Despesa: 33.90.30.00; Fonte de Recursos: 1.500; Nota de Empenho:

18501.0001.23.00185-7;
Signatários: pela Contratante, Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Antônio Vieira Filho (Diretor Administrativo e Financeiro) e pela Contratada,

a Sra. Ligiane Paula Gracomel Izycki Haiduki;
Data da assinatura do contrato: 08/08/2023.
MARIA DANTAS NÓBREGA
Diretora Presidente

EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL.
Processo SEI nº 18501.003112/2022.51
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA;
Contratada: A P SANTANA – ME;
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios (água mineral, café, açúcar e chá) e de recargas de gás de cozinha, para atender as necessidades da Companhia

de Desenvolvimento de Roraima - CODESAIMA.
Vigência contratual: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato;

DIRETORIA DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO

Diretoria de
Habitação e

Desenvolvime
nto Urbano

Divisão de
Regularização

Fundiária e
Projetos

Habitacionais

Divisão de
Créditos e

Fundos
Imobiliários

Divisão de
Operações

Assessoria
Divisional de
Operações

Divisão de
Serviço Social

Departamento de
Política Habitacional

e Planejamento
Urbano

Divisão de Projetos
de Arquitetura e

Engenharia

Assessoria
Departamental de

Engenharia e
Arquitetura

Assessoria de
Diretoria